

430454-2026 - Konkurss

Nīderlande – Atbildības apdrošināšanas pakalpojumi – Aansprakelijkheidsverzekering t.b.v. gemeente Sint Michielsgestel
OJ S 119/2026 24/06/2026
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

1.1. Pircējs

Oficiālais nosaukums: Gemeente Sint-Michielsgestel

E-pasts: kimberley.kole-dijkstra@aon.nl

Pircēja juridiskais statuss: Reģionāla iestāde

Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

2.1. Procedūra

Nosaukums: Aansprakelijkheidsverzekering t.b.v. gemeente Sint Michielsgestel

Apraksts: Het betreft een aansprakelijkheidsverzekering voor gemeenten. Voor de verzekering wordt een PvE/concept polis gehanteerd. 1

Procedūras identifikators: 5193082b-3739-4377-a5ae-6ccbe34724be

Procedūras veids: Atklāta

Procedūra ir paātrināta: nē

Procedūras galvenās iezīmes: mUit de raming van de Opdracht is gebleken dat de totale opdrachtwaarde de Europese drempel voor diensten overstijgt. Derhalve wordt de Opdracht middels een Europese aanbestedingsprocedure in de markt gezet. Gelet op onderstaande aspecten is gekozen voor een openbare procedure: • Het aantal marktpartijen. • Het gegeven dat mogelijk meerdere risicodragers nodig zijn om de polisvoorwaarden in coassurantie “volgetekend” te krijgen, en er derhalve geen noodzaak tot en/of behoefte aan nadere selectie is.

2.1.1. Mērķis

Līguma veids: Pakalpojumi

Galvenā klasifikācija (cpv): 66516000 Atbildības apdrošināšanas pakalpojumi

Papildu klasifikācija (cpv): 66000000 Finanšu un apdrošināšanas pakalpojumi

2.1.2. Izpildes vieta

Valsts apakšiedalījums (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL416)

Valsts: Nīderlande

Papildu informācija: Sint Michielsgestel

2.1.4. Vispārīga informācija

Juridiskais pamats:

Direktīva 2014/24/ES

2.1.6. Izslēgšanas iemesli

Izslēgšanas iemeslu avoti: Eiropas vienotais iepirkuma procedūras dokuments (ESPD)

5. Daļa

5.1. Daļa: LOT-0000

Nosaukums: Aansprakelijkheidsverzekering t.b.v. gemeente Sint Michielsgestel

Apraksts: Het betreft een aansprakelijkheidsverzekering voor gemeenten. Voor de verzekering wordt een PvE/concept polis gehanteerd. 1

lekšējais identifikators: 1

5.1.1. Mērķis

Līguma veids: Pakalpojumi

Galvenā klasifikācija (cpv): 66516000 Atbildības apdrošināšanas pakalpojumi

Papildu klasifikācija (cpv): 66000000 Finanšu un apdrošināšanas pakalpojumi

Iespējas:

Opciju apraksts: Niet van toepassing

5.1.2. Izpildes vieta

Valsts apakšiedalījums (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL416)

Valsts: Nīderlande

Papildu informācija: Sint Michielsgestel

5.1.3. Paredzamais ilgums

Sākuma datums: 01/01/2027

Ilguma beigu datums: 01/01/2030

5.1.4. Pārjaunojums

Maksimālais pārjaunojumu skaits: 3

Cita informācija par pārjaunojumiem: De Overeenkomst wordt aangegaan voor een periode van initieel 3 jaar. Na deze periode heeft Opdrachtgever de mogelijkheid om de Overeenkomst doorlopend te verlengen met wederzijdse goedkeuring voor telkens een periode van 12 maanden tot een totale looptijd van 6 jaar is bereikt.

5.1.6. Vispārīga informācija

Rezervēta dalība:

Dalība nav rezervēta.

Jānorāda līguma izpildei norīkoto darbinieku vārdi un profesionālā kvalifikācija: Netiek prasīts iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem

Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

5.1.7. Stratēģiskais iepirkums

Stratēģiskā iepirkuma mērķis: Nav stratēģiskā iepirkuma

5.1.9. Atlases kritēriji

Atlases kritēriju avoti: Eiropas vienotais iepirkuma procedūras dokuments (ESPD)

5.1.10. Piešķiršanas kritēriji

Kritērijs:

Veids: Cena

Nosaukums: Laagste prijs

Apraksts: De opdracht wordt gegund op grond van de laagste prijs.

Kategorija piešķiršanas kritērija svārs: Svērums (precīzs punktu skaits)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 100

5.1.11. Iepirkuma dokumenti

Pieklūve konkrētiem iepirkuma procedūras dokumentiem ir ierobežota
Pamatojums, kāpēc pieklūve konkrētiem iepirkuma procedūras dokumentiem ir ierobežota:
Īpaši sensitīvas informācijas aizsardzība
Termiņš papildu informācijas pieprasīšanai: 07/08/2026 17:00:00 (UTC+02:00)
Austrumeiropas laiks, Centrāleiropas vasaras laiks
Adrese, kur pieejama informācija par dokumentiem ar ierobežotu pieklūvi: <https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/430052>

5.1.12. Iepirkuma noteikumi

Iesniegšanas noteikumi:

Elektroniskā iesniegšana: Prasīts

Iesniegšanas adrese: <https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/430052>

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: holandiešu valoda

Elektroniskais katalogs: Nav atļauts

Varianti: Nav atļauts

Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 31/08/2026 17:00:00 (UTC+02:00) Austrumeiropas laiks, Centrāleiropas vasaras laiks

Laiks, kurā piedāvājumam jā saglabājas derīgam: 3 Mēneši

Informācija par publisko atvēršanu:

Atvēršanas datums: 31/08/2026 17:15:00 (UTC+02:00) Austrumeiropas laiks, Centrāleiropas vasaras laiks

Līguma noteikumi:

Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē

Elektroniskie rēķini: Atļauts

Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē

Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

5.1.15. Paņēmieni

Pamat nolīgums:

Nav pamat nolīguma

Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu:

Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas

5.1.16. Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana

Pārskatīšanas organizācija: Gemeente Sint-Michielsgestel - Rechtbank Oost-Brabant

Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Gemeente Sint-Michielsgestel

Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Gemeente Sint-Michielsgestel

Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: Gemeente Sint-Michielsgestel

8. Organizācijas

8.1. ORG-0001

Oficiālais nosaukums: Gemeente Sint-Michielsgestel

Reģistrācijas numurs: 121791119

Pasta adrese: Meanderplein 1

Pilsēta: Sint-Michielsgestel

Pasta indekss: 5271GC

Valsts apakšsadalījums (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL416)

Valsts: Nīderlande

Kontaktpunkts: Kimberley Kole-Dijkstra
E-pasts: kimberley.kole-dijkstra@aon.nl
Tālrunis: +31 631147548
Interneta adrese: <http://www.sint-michielsgestel.nl>

Citi kontaktpunkti:

Oficiālais nosaukums: Rechtbank Oost-Brabant
Pilsēta: 's-Hertogenbosch
Pasta indekss: 5223 BA
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL416)
Valsts: Nīderlande
E-pasts: cib@rechtspraak.nl
Interneta adrese: <http://www.rechtspraak.nl>

Šīs organizācijas lomas:

Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus
Pārskatīšanas organizācija
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: da7e5f00-dc07-4e3e-914c-b43d7b9d047d - 01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 22/06/2026 12:11:09 (UTC+02:00) Austrumeiropas laiks, Centrāleiropas vasaras laiks
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: holandiešu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 430454-2026
OV S sērijas izdevuma numurs: 119/2026
Publicēšanas datums: 24/06/2026